ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «25» _февраля_2009г.                                                       № _527_

г. Тверь

О внесении изменений в постановление

Главы города Твери № 1069 от 10.04.2007 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к Постановлению Главы города Твери № 1069 от 10.04.2007 г. в состав комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, уволенных с военной службы в запас или в отставку и службы в органах внутренних дел, вставших на учет до 01.01.2005 г.

1.1. Исключить из состава комиссии:
Мамонова Сергея Анатольевича – депутата Тверской городской Думы, член комиссии;
Гаврикову Эвелину Викторовну – главного специалиста правового управления, член комиссии.
1.2. Включить в состав комиссии:
Березовскую Тамару Геннадьевну – главного специалиста правового управления, член комиссии.
Полишко Владимира Николаевича – депутата Тверской городской Думы, член комиссии.
2. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации города О.Б. Кудряшова.

И.О. Главы администрации  города                                                  А.Ю. Голодный